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Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.                 
Dostawa wyposażenia Żłobka Miejskiego w Łazach. 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00032868 z dnia 14.10.2025 r 
 
Pytanie 1: Dzień dobry, prosimy o dopuszczenie naszych mebli w następujących pozycjach do Żłobka 
na Topolowej - część meblowa: - pozycja 7 - blatu białego 120x60 - pozycja 12,13,15,17: zestawu 
mebli w podanej konfiguracji - SET6394S: Szafki z białymi frontami i aplikacjami nawiązującymi do 
tematyki morskiej: fale, koło ratunkowe, wieloryb, łódka, rybka. • 099342 Quadro - szafka-domek z 2 
półkami biała, skrzynia klon - 1 szt. • 098780 Quadro - szafka-ławeczka 3 - biały materac - klon - 1 szt. 
• 092147 Quadro - regał M z przegrodą i półką, klon - 1 szt. • 092146 Quadro - szafka słupek L z 2 
półkami - klon - 1 szt. • 092151 Quadro - regał L z 2 przegrodami i 2 półkami - klon - 1 szt. • materac, 
drzwi i szuflady z aplikacjami nawiązującymi do tematyki morskiej • aplikacja wieloryb wym. 509 x 60 x 
182,8 cm - pozycja 21 - brak podanej ilości sztuk.  
 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza meble. Pozycja nr 21 Powinna mieć ilość 1 szt. 
 
 
Pytanie 2 Dzień dobry, prosimy o odpowiedzi na następujące pytania:  
Zad. nr 5 - poz. 10 - czy zamawiający dopuści wielofunkcyjne krzesełko do karmienia - 
regulowane, bez kółek? (wym. całkowite 60 x 57 x 91 cm; wym. po złożeniu 45 x 43 x 65); 
Odpowiedź: Tak.   
 
poz. 7 - czy zamawiający chce otrzymać krzesełko w ilości 121 szt.?  
Odpowiedź: Nie. Ilość zweryfikowano na liczbę 15.  
 
poz. 15 - prosimy o dopuszczenie drzwi do szatni w kolorze szarym. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza drzwi w kolorze szrym. 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c95855c7-5c85-43e3-abbe-d9e1ae39100b
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poz. 14 - czy zamiast motywu leśnego, zamawiający dopuści motyw miasta?  
 
Odpowiedź: Tak 
 
poz. 48 - prosimy o dopuszczenie kolorów skrzyń: pomarańczowa, żółta, czerwona.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zad. nr 6 - poz. 20 - prosimy o dopuszczenie w zamian za inteligentny telefon - sortera telefonu 
(Zabawka łącząca w sobie funkcje sortera oraz zabawki konstrukcyjnej, rozwija umiejętności 
motoryczne dziecka. Sorter składa się łącznie z 27 elementów).  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zad. nr 2 - poz. 4 - prosimy o dopuszczenie zamiennika - Manipulacyjny sześcian, który zawiera 
m.in. takie aktywności, jak sorter, ksylofon, karuzelę, tablicę kredową, lusterko czy labirynt.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
poz. 8 oraz 40- czy należy dołączyć baterie? 
Odpowiedź: TAK 
 
Zad. nr 1 - poz. 8 - czy zamawiający na pewno chce 8 x 4szt. nóg do blatów? 
Odpowiedz:   NIE, potrzebna ilość to 3 x4 szt. nóg do blatów  (w sumie 12 szt.) 
Ponadto skorygowano zapis dot. ilości blatów prostokątnych -  zadanie 1 poz. 7. Poprawna 
Ilość  to 3. 
 
Zad. nr 4 - poz. 4 - czy zamawiający na pewno chce sam materac bez przewijaka? 
Odpowiedz: NIE przewijak ujęty został w zadaniu 1 w pozycji 22. 
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